119992 Г. МОСКВА, ЛУЖНЕЦКАЯ НАБ.,8, ком.428А                                                          E-MAIL:TKD.RTU@GMAIL.COM;   TKDRUSSIA@MAIL.RU;
ТЕЛ: 8(495) 637-06-28                                                 WWW. TKDRUSSIA.RU

Исх. 41/03-204 от 28.02.2022 г.
Главным тренерам сборных команд

Субъектов РФ по тхэквондо ВТ,
Личным тренерам кандидатов в

сборную команду России

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

 В связи с введенными санкциями в отношении Российской

Федерации, Союз тхэквондо России принял решение об отмене участия
национальной команды в международных соревнованиях «Рамус София Опен
2022» в г.София (Болгария) с 4 по 9 марта 2022 г., номер ЕКП 8673. Данное
мероприятие не будет являться отборочным соревнованием для определения
кандидатов в спортивную сборную команду Российской Федерации для
участия в чемпионатах Мира и Европы 2022 года среди мужчин. Союз
тхэквондо России не рекомендует участие в вышеуказанных соревнованиях
региональным командам.

Проведение тренировочных мероприятий и всероссийских соревнований

остается согласно ЕКП на 2022 год.

С уважением,

Исполнительный директор                                                              Г.П. Жигульский

Исп. К.Г. Хафизова
+79057713023